
Uchwała Nr XIII.94.2025 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 7 179 616,20 zł do kwoty 87 000 226,99 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 185 237,80 zł do kwoty 66 767 734,56 zł;
3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 364 854,00 zł do kwoty 

20 232 492,43 zł;
4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 7 179 616,20 zł do kwoty 86 917 163,32 zł;
5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 61 179 935,91 zł;
6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 279 616,20 zł do kwoty 

25 737 227,41 zł;
7) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
8) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
9) Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
10) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
11) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
12) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
13) Załącznik nr 13 Plan dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

14) Załącznik nr 14 Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w 2025 roku -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEW ODNICZĄCA
Rady Gminjy/Dątoówka

Anna KgJąrZyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 4  8 1 4  8 0 5 ,2 8 -7  3 6 4  8 5 4 ,0 0 7  4 4 9  9 5 1 ,2 8

6 0 0 1 4 D r o g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

6300
Dotacja celowa otrzym ana z  tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 14  8 0 3  8 5 4 ,0 0 -7  3 8 4  8 5 4 ,0 0 7  4 1 9  0 0 0 ,0 0

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 119 000,00 119 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

14 703 854,00 -7 503 854,00 7 200 000,00

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 9  6 7 7  1 4 9 ,8 8 6 2  0 0 0 ,0 0 9  7 3 9  1 4 9 ,8 8

7 5 8 1 4 R ó ż n e  r o z lic z e n ia  f in a n so w e 1 2 2 6  4 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 1 2 8 8  4 0 0 ,0 0

0920 W pływy z pozostałych odsetek 2 000,00 62 000,00 64 000,00

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 26 1  5 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 1 3 4 1  5 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 5 8 9  1 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 6 6 9  1 0 0 ,0 0

2030
Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a 2 5 4 8  7 9 9 ,4 6 4 3  2 3 7 ,8 0 2 5 9 2  0 3 7 ,2 6

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2  5 4 8  7 9 9 ,4 6 4 3  2 3 7 ,8 0 2  5 9 2  0 3 7 ,2 6

0950 W pływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z  umów 81 706,17 43 237,80 124 943,97

R a z e m 9 4  1 7 9  8 4 3 ,1 9 - 7 1 7 9  6 1 6 ,2 0 8 7  0 0 0  2 2 6 ,9 9

PRZKWOil 
Rady G

ICZĄCA 
brówka

Anna Wrzyna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 9  6 7 7  1 4 9 ,8 8 6 2  0 0 0 ,0 0 9  7 3 9  1 4 9 ,8 8

7 5 8 1 4 R ó ż n e  r o z lic z e n ia  f in a n s o w e 1 2 2 6  4 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 1 2 8 8  4 0 0 ,0 0

0920 W pływy z pozostałych odsetek 2 000,00 62 000,00 64 000,00
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 261 5 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 1 3 4 1  5 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 5 8 9  1 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 6 6 9  1 0 0 ,0 0

2030
Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 80 000,00

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a 81 7 0 6 ,1 7 4 3  2 3 7 ,8 0 1 2 4  9 4 3 ,9 7

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 81 7 0 6 ,1 7 4 3  2 3 7 ,8 0 1 2 4  9 4 3 ,9 7

0950 W pływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 81 706,17 43 237,80 124 943,97

R a z e m 6 6  5 8 2  4 9 6 ,7 6 1 8 5  2 3 7 ,8 0 6 6  7 6 7  7 3 4 ,5 6

Rady GmiE?Fo*#«ęZĄCAbrówka

Anna t ■yna Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 4  7 0 3  8 5 4 ,0 0 -7  3 6 4  8 5 4 ,0 0 7  3 3 9  0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 1 4  7 0 3  8 5 4 ,0 0 -7  3 8 4  8 5 4 ,0 0 7 3 1 9  0 0 0 ,0 0

6300
Dotacja celowa otrzymana z  tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 119 000,00 119 000,00

6370
Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

14 703 854,00 -7 503 854,00 7 200 000,00

R a z e m 2 7  5 9 7  3 4 6 ,4 3 -7  3 6 4  8 5 4 ,0 0 2 0  2 3 2  4 9 2 ,4 3

PRZE W 
Rady

3N1CZĄCA 
ąbrówka

Anna Kąti a Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 9  4 8 0  8 9 9 ,3 5 4 5  0 0 0 ,0 0 9  5 2 5  8 9 9 ,3 5

0 1 0 4 3 I n fr a s tr u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w s i 8  4 2 1  1 5 4 ,9 3 4 5  0 0 0 ,0 0 8  4 6 6  1 5 4 ,9 3

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 623,81 45 000,00 1 235 623,81

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 0  5 5 8  6 4 0 ,5 5 -7  3 6 7  8 5 4 ,0 0 13 1 9 0  7 8 6 ,5 5

6 0 0 1 4 D r o g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 2 1 1  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 3 1  0 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 1 9  3 4 9  3 7 7 ,1 1 -7  3 8 7  8 5 4 ,0 0 11 9 6 1  5 2 3 ,1 1

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 518,91 -39 233,00 2 816 285,91

6370
W ydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

15 770 377,00 -7 348 621,00 8 421 756,00

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  6 5 7  1 9 7 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 3 0  7 5 7  1 9 7 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 1 3 2 9  2 2 6 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0 1 4 2 9  2 2 6 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 100 000,00 115 200,00

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a 2 7 5 5  9 9 9 ,4 6 4 3  2 3 7 ,8 0 2 7 9 9  2 3 7 ,2 6

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2  7 5 5  9 9 9 ,4 6 4 3  2 3 7 ,8 0 2 7 9 9  2 3 7 ,2 6

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 446,65 43 237,80 737 684,45

R a z e m 9 4  0 9 6  7 7 9 ,5 2 -7  17 9  6 1 6 ,2 0 8 6  9 1 7  1 6 3 ,3 2

PRZEWODNICZĄCA
Rady G jjW  R&browka

Anna Katarzyna Kurek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  5 5 7  1 9 7 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0 3 0  6 5 7  1 9 7 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 1 3 2 9  2 2 6 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0 1 4 2 9  2 2 6 ,0 0

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 15 200,00 100 000,00 115 200,00

R a z e m 61 0 7 9  9 3 5 ,9 1 10 0  0 0 0 ,0 0 61 1 7 9  9 3 5 ,9 1

PRZE 
Rady G

DN1CZĄCA 
ny Dąbrówka

Anna a Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o zd z ia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 8 0 4 0 1 5 4 ,9 3 45  0 0 0 ,0 0 8 085  1 5 4 ,9 3

0 1 0 4 3 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  w s i 7 9 2 6  1 5 4 ,9 3 4 5  0 0 0 ,0 0 7 971 154 ,93

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 190 623 ,81 4 5  0 0 0 ,0 0 1 235  623 ,81

B u d o w a  u ję c ia  w o d y  - S U W  D ą b ró w ka 96  508,01 0 ,0 0 96  508,01

P rz e b u d o w a  S U W  o ra z  b u d o w a  s ie c i w o d o c ią g o w e j i s a n ita rn e j w  
w y b ra n y c h  m sc . G m in y

7 9 9  2 0 5 ,8 0 0 ,0 0 7 9 9  2 0 5 ,8 0

Z w ię k s z e n ie  d o s tę p n o ś c i w o d y  p itn e j i u ży tk o w e j z  g m in n e j s ie c i 
w o d o c ią g o w e j o ra z  o d c in k ó w  k a n a liz a c ji s a n ita rn e j d la  m ie s z k a ń c ó w  
g m in y  D ą b ró w k a  (B u d o w a  s ie c i w o d o c ią g o w e j w  m ie js c o w o ś c ia c h : 
M a ło p o le , D ą b ró w ka , K u liqów , K a rp in , C h a ję ty . B u d o w a  k a n a liz a c ji

2 9 4  9 1 0 ,0 0 45  0 0 0 ,0 0 3 3 9  9 1 0 ,0 0

6 0 5 7 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 3 4 6 6  1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 3 4 6 6  1 95 ,00

P rz e b u d o w a  S U W  o ra z  b u d o w a  s ie c i w o d o c ią g o w e j i s a n ita rn e j w  
w y b ra n y c h  m sc . G m in y

3 4 6 6  1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 3 4 6 6  1 95 ,00

6 3 7 0
W y d a tk i je d n o s te k  p o n ie s io n e  z e  ś ro d k ó w  z  R zą d o w e g o  F u n d u s z u  P o lsk i 
Ła d : P ro g ra m  In w e s tyc ji S tra te g ic z n y c h  na  re a liza c ję  z a d a ń  
in w e s ty c y jn y c h

3 2 6 9  3 3 6 ,1 2 0 ,0 0 3 2 6 9  3 3 6 ,1 2

Z w ię k s z e n ie  d o s tę p n o ś c i w o d y  p itn e j i u ży tk o w e j z  g m in n e j s ie c i 
w o d o c ią g o w e j o ra z  o d c in k ó w  k a n a liz a c ji s a n ita rn e j d la  m ie s z k a ń c ó w  
g m in y  D ą b ró w k a  (B u d o w a  s ie c i w o d o c ią g o w e j w  m ie js c o w o ś c ia c h : 
M a ło p o le , D ą b ró w k a , K u lig ó w , K a rp in , C h a ję ty . B u d o w a  k a n a liz a c ji

3 2 6 9  3 3 6 ,1 2 0 ,0 0 3 2 6 9  3 3 6 ,1 2

0 1 0 44 In fra s tru k tu ra  s a n ita c y jn a  w s i 114 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 114 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 114 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 114 0 0 0 ,0 0

B u d o w a  p rz y d o m o w y c h  o c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w  na te re n ie  G m in y  
D ą b ró w k a

34  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 34 0 0 0 ,0 0

M o d e rn iz a c ja  O c z y s z c z a ln i Ś c ie k ó w  w  D ą b ró w c e 80  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0



600 T ra n s p o r t  i łą c zn o ś ć 18 7 8 5  895 ,91 - 7 367  8 5 4 ,0 0 11 4 1 8  041 ,91

6 0 0 1 4 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 160 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 160 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

R o zb u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r 4 3 2 2 W  ul. R a d z y m iń s k a  w  m sc . K u lig ó w  
-  d o ku m e n ta c ja

160 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D rog i p u b lic zn e  g m in n e 18 6 2 5  895 ,91 -  7 387  8 5 4 ,0 0 11 2 3 8  041 ,91

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 077  274 ,91 -  39  2 3 3 ,0 0 4 0 3 8  041 ,91

B u d o w a  ch o d n ika  ul. M a r ia n o w s k a  w  M a ria n o w ie  (d o k u m e n ta c ja  
p ro je k to w a )

60  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0

B u d o w a  ch o d n ika  w  D z ia ła ch  C z a rn o w s k ic h 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0

B u d o w a  d ro g i w  Jó z e fo w ie 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

B u d o w a  d rog i w  T e o d o ro w ie 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0

B u d o w a  ul. K o śc ie ln e j w  D ą b ró w c e 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

B u d o w a  ul. W ą s k ie j - W s z e b o ry 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0

C h o d n ik  p rzy  ul. R ybne j w  Ś lę ż a n a c h  (F u n d u s z  S o łe c k i) 10 0 3 6 ,8 6 0 ,0 0 10 0 3 6 ,8 6

P a rk in g  P +R 105 0 0 0 ,0 0 -  9 0  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  s ta n u  d ró g  g m in n y c h  w  g m in ie  D ą b ró w ka 5 6 4  7 1 0 ,9 3 - 110 0 0 0 ,0 0 4 5 4  7 1 0 ,9 3

P o p ra w a  s ta n u  d ró g  g m in n y c h  w  g m in ie  D ą b ró w ka  (P rz e b u d o w a  d rog i 
g m in n e j ul. W id o k o w a  w  m . L a s k ó w  o ra z  ul. W id o k o w e j w  m . K a rp in ; 
P rze b u d o w a  d ro g i g m in n e j, ul. N o rw id a  w  m . L a skó w )

1 4 3 9  1 6 9 ,0 0 - 137 2 3 3 ,0 0 1 301 9 3 6 ,0 0

P ro je k t ch o d n ika  w  T ro ja n a c h  (F u n d u s z  S o łe ck i) 2 9  9 4 6 ,3 3 0 ,0 0 2 9  9 4 6 ,3 3

P rze b u d o w a  d ro g i g m in n e j w  m ie js c o w o ś c i M a ło p o le , g m in a  D ą b ró w ka 1 7 0 3  4 1 1 ,7 9 6 0  0 0 0 ,0 0 1 7 6 3  4 1 1 ,7 9

P rze b u d o w a  d ro g i g m in n e j w e w n ę trz n e j w  m ie js c o w o ś c ia c h  D ą b ró w ka  - 
M a ło p o le

0 ,00 2 3 8  0 0 0 ,0 0 2 3 8  0 0 0 ,0 0

6 3 7 0
W y d a tk i je d n o s te k  p o n ie s io n e  z e  ś ro d k ó w  z  R zą d o w e g o  F u n d u s z u  P o lsk i 
Ład : P ro g ra m  In w e s tyc ji S tra te g ic z n y c h  na re a liza c ję  z a d a ń  
in w e s tycy jn ych

14 5 4 8  6 2 1 ,0 0 - 7  3 4 8  6 2 1 ,0 0 7 2 0 0  0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  s ta n u  d ró g  g m in n y c h  w  g m in ie  D ą b ró w ka 7 503  8 5 4 ,0 0 -  7 5 0 3  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  s ta n u  d ró g  g m in n y c h  w  g m in ie  D ą b ró w ka  (P rz e b u d o w a  d ro g i 
g m in n e j ul. W id o k o w a  w  m. L a s k ó w  o ra z  ul. W id o k o w e j w  m . K a rp in ; 
P rze b u d o w a  d ro g i g m in n e j, ul. N o rw id a  w  m. L a skó w )

7 0 4 4  7 6 7 ,0 0 155 2 3 3 ,0 0 7 2 0 0  0 0 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 347  2 1 4 ,4 4 0 ,0 0 347  2 1 4 ,4 4



7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 3 4 7  2 1 4 ,4 4 0 ,0 0 3 4 7  2 1 4 ,4 4

6 0 6 0 W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 347  2 1 4 ,4 4 0 ,0 0 3 4 7  2 1 4 ,4 4

W y k u p  g ru n tu 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0

Z a k u p  d z ia tk i pod  p la c  z a b a w  w  G u z o w a tc e  (F u n d u s z  S o łe c k i) 4 3  3 3 0 ,6 4 0 ,0 0 4 3  3 3 0 ,6 4

Z a k u p  d z ia tk i pod  p la c  z a b a w  w  K a rp in ie  (F u n d u s z  S o łe c k i) 4 3  8 8 3 ,8 0 0 ,0 0 4 3  8 8 3 ,8 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 692  9 4 3 ,8 4 0 ,00 6 9 2  9 4 3 ,8 4

7 5 0 23 U rzę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  p o w ia tu ) 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0

6 0 6 0 W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0

Z a k u p  s a m o c h o d u  na p o trz e b y  U G  D ą b ró w ka 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 7 2  9 4 3 ,8 4 0 ,0 0 572  9 4 3 ,8 4

6 0 6 7 W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 4 2  7 7 1 ,1 7 0 ,0 0 4 4 2  7 7 1 ,1 7

C y b e rb e z p ie c z n y  S a m o rz ą d  w  G m in ie  D ą b ró w ka 4 4 2  7 7 1 ,1 7 0 ,0 0 4 4 2  7 7 1 ,1 7

6 0 6 9 W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 130 172 ,67 0 ,0 0 130 1 7 2 ,6 7

C y b e rb e z p ie c z n y  S a m o rz ą d  w  G m in ie  D ą b ró w ka 130 172 ,67 0 ,0 0 130 1 7 2 ,6 7

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 90 8 00 ,00 0 ,0 0 90  8 0 0 ,0 0

7 5 4 0 4 K o m e n d y  w o je w ó d z k ie  P o lic ji 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0

6 1 7 0
W p ła ty  je d n o s te k  na p a ń s tw o w y  fu n d u s z  c e lo w y  na f in a n s o w a n ie  lub 
d o fin a n s o w a n ie  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h

4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0

Z a k u p  s a m o c h o d u  d la  K P  w  R a d zym in ie 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0

7 5 4 12 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 4 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  8 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 3 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 38  7 0 0 ,0 0

M o d e rn iz a c ja  b u d y n k u  s tra ż n ic y  O S P  Ś lę ża n y 38  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  7 0 0 ,0 0

6 2 3 0
D o ta c ja  ce lo w a  z  b u d ż e tu  na  f in a n s o w a n ie  lub  d o fin a n s o w a n ie  ko s z tó w  
re a liza c ji in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  n ie  za lic z a n y c h  
do  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

7 100 ,00 0 ,0 0 7 1 0 0 ,0 0

D o ta c ja  O S P  Ś lę ż a n y  -  Z a k u p  m o to p o m p y  p o ż a rn ic z e j 7 100 ,00 0 ,0 0 7 1 0 0 ,0 0

758 R ó ż n e  ro z lic ze n ia 95 0 00 ,00 0 ,0 0 95  0 0 0 ,0 0



7 5 8 18 R e ze rw y  o g ó ln e  i ce lo w e 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 5  0 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e ze rw y  na in w e s ty c je  i za k u p y  in w e s ty c y jn e 95  0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 5  0 0 0 ,0 0

R e ze rw y  na in w e s ty c je  i za ku p y  in w e s ty c y jn e 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 5  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 100 0 0 0 ,0 0 0,00 1 0 0  0 0 0 ,0 0

80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 100 0 0 0 ,0 0 0 ,00 100  0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 100 0 0 0 ,0 0 0 ,00 100 0 0 0 ,0 0

M o d e rn iz a c ja  b o is k a  p rzy  S zko le  P o d s ta w o w e j w  Jó z e fo w ie 100 0 0 0 ,0 0 0 ,00 100  0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 6 3 2  0 3 5 ,0 3 0 ,00 6 3 2  0 3 5 ,0 3

9 0 0 05 O ch ro n a  p o w ie trz a  a tm o s fe ry c z n e g o  i k lim a tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

6 2 3 0
D o ta c ja  ce lo w a  z  b u d że tu  na  fin a n s o w a n ie  lub  d o fin a n s o w a n ie  k o s z tó w  
rea liza c ji in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  n ie  z a lic z a n y c h  
do  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic zn ych

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

D o fin a n s o w a n ie  m ie s z k a ń c o m  g m in y  k o s z tó w  in w e s tyc ji s łu ż ą c y c h  
o c h ro n ie  p o w ie trz a  - w y m ia n a  p ie c ó w

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d ró g 2 8 8  5 8 8 ,1 2 0 ,0 0 2 8 8  5 8 8 ,1 2

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 8 8  5 8 8 ,1 2 0 ,00 2 8 8  5 8 8 ,1 2

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic  w  K u lig o w ie  (F u n d u s z  S o łe c k i) 23  5 0 0 ,0 0 0 ,00 2 3  5 0 0 ,0 0

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic zn e g o  -  L a s k ó w  (F u n d u s z  S o łe c k i) 2 3  168 ,60 0 ,0 0 2 3  1 68 ,60

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic zn e g o  na  ul. L e śn e j z g o d n ie  z  p ro je k te m  
(F u n d u s z  S o łe c k i)

0 ,00 8 6 1 2 ,1 5 8 6 1 2 ,1 5

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic zn e g o  na  ul. Z a k o le  w  D rę sze w ie  (F u n d u sz  
S o łe ck i)

37  3 0 7 ,3 7 0 ,00 37  3 0 7 ,3 7

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic zn e g o  w  ul. Le śn e j w  O s tró w k u  (z jazd  z  ul. 
R a d z y m iń s k ie j)  (F u n d u s z  S o łe c k i)

8 6 1 2 ,1 5 - 8 6 1 2 ,1 5 0 ,00

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic z n e g o  w  ul. S za firo w e j w  L u d w in o w ie  (F u n d u s z  
S o łe c k i)

16 0 0 0 ,0 0 0 ,00 16 0 0 0 ,0 0

M o d e rn iz a c ja  o ś w ie tle n ia  u lic zn e g o  w  2 0 2 5  r. na te re n ie  g m in y  D ą b ró w ka 124 0 0 0 ,0 0 0 ,00 124 0 0 0 ,0 0

O ś w ie tle n ie  u lic zn e  na te re n ie  G m in y  D ą b ró w ka 52  0 0 0 ,0 0 0 ,00 5 2  0 0 0 ,0 0

W y m ia n a  4 sz t. la m p  na  o św ie tle n ie  e n e rg o o s z c z ę d n e  LE D  ul. 
W ie rz b o w a , K o w a lich a  (F u n d u sz  S o łe c k i)

4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4 3  446 ,91 0 ,00 3 4 3  446 ,91

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 3 4 3  446 ,91 0 ,00 3 4 3  446 ,91



B u d o w a  o g ó ln o d o s tę p n e j in fra s tru k tu ry  p u b lic z n e j d la  w z b o g a c e n ia  
o fe rty  s p ę d z a n ia  w o ln e g o  cz a s u  w  D ą b ró w c e

31 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 0 0 0 ,0 0

L o ka ln e  C e n tru m  In te g ra c ji w  M a ło p o lu 2 8 6  446 ,91 0 ,0 0 2 8 6  446 ,91

Z a g o s p o d a ro w a n ie  te re n u  w ra z  z  b u d o w ą  b u d y n k u  re k re a c y jn e g o  - 
M a ria n ó w

16 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0

Z a g o s p o d a ro w a n ie  te re n u  w ra z  z  b u d o w ą  b u d y n k u  re k re a c y jn e g o  w  
M a ło p o lu  (F u n d u s z  S o łe c k i + w ła s n e )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  i m o n ta ż  w ia ty  p rz y s ta n k o w e j p rz y  s k rz y ż o w a n iu  u lic  D ługa , Leśna  
i K a m e lio w a  w  C za rn o w ie  (F u n d u s z  S o łe c k i)

10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 5 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 5 2 4  0 0 0 ,0 0

9 2 1 2 0 O c h ro n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  nad z a b y tk a m i 1 524  0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 524  0 0 0 ,0 0

6 5 7 0
D o ta c ja  ce lo w a  p rz e k a z a n a  z  b u d ż e tu  na  f in a n s o w a n ie  lub 
d o fin a n s o w a n ie  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  o b ie k tó w  z a b y tk o w y c h  je d n o s tk o m  
n ie z a lic z a n y m  do  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

1 524  0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 5 2 4  0 0 0 ,0 0

R e n o w a c ja  w n ę trz a  k o ś c io ła  pw . P o d w y ż s z e n ia  K rzyża  Ś w ię te g o  w  
D ą b ró w ce

1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

R e n o w a c ja  w n ę trz a  k o ś c io ła  pw . P o d w y ż s z e n ia  K rzyża  Ś w ię te g o  w  
D ą b ró w ce  - E ta p  2

524  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 4  0 0 0 ,0 0

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 2 708  7 9 9 ,4 6 43  237 ,80 2 7 5 2  0 3 7 ,2 6

9 2 6 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 7 0 8  7 9 9 ,4 6 43  2 3 7 ,8 0 2  7 5 2  0 3 7 ,2 6

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 6 9 4  4 4 6 ,6 5 4 3  2 3 7 ,8 0 737  6 8 4 ,4 5

P rz e b u d o w a  ha l s p o rto w y c h  p rzy  s z k o ła c h  na te re n ie  g m in y  D ą b ró w ka 6 9 4  4 4 6 ,6 5 4 3  2 3 7 ,8 0 737  6 8 4 ,4 5

6 3 7 0
W y d a tk i je d n o s te k  p o n ie s io n e  ze  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u szu  P o lsk i 
Ła d : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  na  re a liz a c ję  za d a ń  
in w e s ty c y jn y c h

2 014  352 ,81 0 ,0 0 2 0 1 4  352 ,81

P rz e b u d o w a  ha l s p o rto w y c h  p rz y  s z k o ła c h  na te re n ie  g m in y  D ą b ró w ka 2 014  352,81 0 ,00 2 0 1 4  352 ,81

R a z e m 33 0 1 6  843 ,61 - 7  279 6 1 6 ,2 0 25  7 3 7  227 ,41

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmany Dąbrówka

Anna katansynaKurek



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 0 ,00 139 0 0 0 ,0 0 139 0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D rog i p u b lic z n e  p o w ia to w e 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  ce lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n s o w e j u d z ie la n e j m ię d zy  je d n o s tk a m i 
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  na  d o fin a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  
in w e s ty c y jn y c h

0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 0 ,0 0 119 0 0 0 ,0 0 119 0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n s o w e j u d z ie la n e j m ię d z y  je d n o s tk a m i 
s a m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o  na d o fin a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  
in w e s ty c y jn y c h

0 ,0 0 119 0 0 0 ,0 0 119 0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 38  7 0 0 ,0 0 0 ,00 38 7 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 38  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 38  7 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n s o w e j u d z ie la n e j m ię d zy  je d n o s tk a m i 
sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  na  d o fin a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  
in w e s ty c y jn y c h

38  7 0 0 ,0 0 0 ,00 38  7 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 138  0 0 0 ,0 0 0 ,00 138 0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 138 0 0 0 ,0 0 0 ,00 138 0 0 0 ,0 0

2 3 2 0
D o ta c ja  ce lo w a  o trz y m a n a  z  p o w ia tu  na z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  na p o d s ta w ie  p o ro zu m ie ń  
(u m ó w ) m ię d zy  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

138 0 0 0 ,0 0 0 ,00 138 0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 200  0 0 0 ,0 0 0 ,00 200  0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 200  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n s o w e j u d z ie la n e j m ię d zy  je d n o s tk a m i 
s a m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o  na d o fin a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  
in w e s ty c y jn y c h

2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

R azem : 376  7 0 0 ,0 0 139  0 0 0 ,0 0 515  7 0 0 ,0 0

PRZE
Rady

Anna

ON1CZĄCA 
Py P arów ka

a Kurek



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 czerwca 2025 roku

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

L p . Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 6 0 0 6 0 0 1 6 427 0 C isie M o d e rn iz a c ja  d ró g  g m in n y c h 11 6 3 9 ,5 7

1 2 6 0 0 6 0 0 1 6 427 0 C is ie P o p ra w a  o d w o d n ie n ia  p rz y  d ro g ach  g m in n y ch 6  0 0 0 ,0 0

2 1 9 0 0 9 0 0 9 5 605 0 C z arn ó w Z ak u p  i m o n ta ż  w ia ty  p rzy stan k o w ej p rzy  sk rz y żo w an iu  u lic  D łu g a  L eśn a  i K am elio w a  w  

C zarn o w ie

10 0 0 0 ,0 0

3 1 900 9 0 0 1 5 6050 D ręszew B u d o w a  o św ie tle n ia  u lic z n eg o  n a  ul. Z ak o le  w  D rę sz ew ie 37  3 0 7 ,3 7

4 1 7 0 0 7 0 0 0 5 606 0 G u z o w a tk a Z ak u p  d z ia tk i p o d  p lac  z ab a w  w  G u zo w atce 43 3 3 0 ,6 4

5 1 600 6 0 0 1 6 4 2 7 0 Jó z e fó w U tw a rd ze n ie  d ró g  g m in n y ch 24  0 9 6 ,8 9

6 1 801 8 0 1 4 8 4 2 1 0 K aro lew D o p o saż en ie  k u c h n i w  S zk o le  P o d staw o w ej w e  W szeb o rach 3 0 0 0 ,0 0

7 1 7 0 0 7 0005 606 0 K arp in Z ak u p  d z ia łk i p o d  p lac  zab a w  w K arp in ie 43 8 8 3 ,8 0

8 1 9 0 0 9 0 0 1 5 605 0 K o w al icha W y m ia n a  4  szt. lam p  n a  o św ie tle n ie  e n e rg o o sz c zę d n e  L E D  ul. W ie rzb o w a, K o w a lic h a 4  0 0 0 ,0 0

8 2 6 0 0 6 0 0 1 6 427 0 K o w al icha N a p ra w a  i u tw a rd z e n ie  d ro g i g ru n to w ej d o jaz d  d o  pó l -  ul. S ło n eczn a 8 0 0 0 ,0 0

8 3 6 0 0 6 0 0 1 6 421 0 K o w alich a Z ak u p  i m o n ta ż  lu s tra  d ro g o w e g o  d la  p o p ra w y  b e zp iec z eń s tw a  ul. L ip o w ej i W ie rzb o w ej 1 0 0 0 ,0 0

9 1 9 0 0 9 0 0 1 5 605 0 K u lig ó w B u d o w a  o św ie tle n ia  u lic  w  K u lig o w ie 23 5 00 ,00

10 1 9 0 0 9 0 0 1 5 6060 L ask ó w B u d o w a  o św ie tle n ia  u lic z n eg o  - L ask ó w 23 168,60

11 1 9 0 0 9 0 0 1 5 60 5 0 L u d w in ó w B u d o w a  o św ie tle n ia  u lic z n eg o  w  ul. S zafiro w ej w  L u d w in o w ie 16 0 0 0 ,0 0

12 1 9 0 0 9 0 0 9 5 60 5 0 M a ło p o le L o k a ln e  C e n tru m  In teg ra c ji w  M ało p o lu 36  446,91

13 1 9 0 0 9 0 0 9 5 60 5 0 M a rian ó w Z a g o sp o d a ro w a n ie  te re n u  w raz  z  b u d o w ą  b u d y n k u  re k re a cy jn eg o  - M a rian ó w 12 00 0 ,0 0

14 1 9 0 0 9 0 0 1 5 60 5 0 O s tró w ek B u d o w a  o św ie tle n ia  u lic z n eg o  n a  ul. L eśnej z g o d n ie  z  p ro jek tem 8 6 12 ,15

15 1 6 0 0 6 0 0 1 6 6050 S lężan y C h o d n ik  p rz y  u l. R ybne j w  Ś lężan ach 10 0 3 6 ,8 6

16 2 6 0 0 6 0 0 1 6 60 5 0 T ro ja n y P ro jek t c h o d n ik a  w  T ro jan ach 29  9 46 ,33

Ogółem: £ 5 J  9 69 ,12

Rady Winimy Bąbrówka 

Anna Katw^ana^urek



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIII.94.2025 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 7 179 616,20 zł do kwoty
87 000 226,99 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 185 237,80 zł do kwoty 66 767 734,56 zł,
•  dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 7 364 854,00 zł do kwoty 20 232 492,43 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 62 000,00 zl do kwoty 64 000,00 zł;
•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody 
w kwocie 80 000,00 zł -  środki pozyskane z programu „Posiłek w Szkole” na wyposażenie 
kuchni w SP Wszebory;

•  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” zwiększa się dochody o 
43 237,80 zł do kwoty 124 943,97 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych” wprowadza się dochody w kwocie 20 000,00 zł -  porozumienie z Powiatem 
Wołomińskim;

• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych” wprowadza się dochody w kwocie 119 000,00 zł -  Umowa z 
Województwem Mazowieckim;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 7 503 854,00 zł do kwoty
7 200 000,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody ogółem: 9 4  1 7 9  8 4 3 ,1 9 -7  179 6 1 6 ,2 0 8 7  0 0 0  2 2 6 ,9 9

dochody bieżące, w  tym: 6 6  5 8 2  4 9 6 ,7 6 1 8 5  2 3 7 ,8 0 6 6  7 6 7  7 3 4 ,5 6

Różne rozliczenia 9 6 7 7  1 4 9 ,8 8 6 2  0 0 0 ,0 0 9 7 3 9  1 4 9 ,8 8

Oświata i wychowanie 1 2 6 1  5 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 1 3 4 1  5 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

Kultura fizyczna 81 7 0 6 ,1 7 4 3  2 3 7 ,8 0 1 2 4  9 4 3 ,9 7

dochody majątkowe, w tym: 2 7  5 9 7  3 4 6 ,4 3 -7  3 6 4  8 5 4 ,0 0 2 0  2 3 2  4 9 2 ,4 3

Transport i łączność 14 7 0 3  8 5 4 ,0 0 -7  3 6 4  8 5 4 ,0 0 7  3 3 9  0 0 0 ,0 0

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 7 179 616,20 zł do kwoty
86 917 163,32 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 61 179 935,91 zł,
•  wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 7 279 616,20 zł do kwoty 25 737 227,41 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 
115 200,00 zł -  wyposażenie kuchni w SP Wszebory;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zwiększenie 
dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji) 
zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 4 701 818,81 zł;

• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4322W ul. Radzymińska w msc. Kuligów - dokumentacja) zwiększa się 
wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 180 000,00 zł;

•  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa hal 
sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) zwiększa się wydatki o 43 237,80 zł 
do kwoty 737 684,45 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 39 233,00 zł do 
kwoty 2 816 285,91 zł, w tym:

o w ramach zadania „Parking P+R” zmniejsza się wydatki o 90 000,00 zł do kwoty 
15 000,00 zł;

o w ramach zadania „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka” zmniejsza się 
wydatki o 110 000,00 zł do kwoty 454 710,93 zł;

o w ramach zadania „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa 
drogi gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)” zmniejsza się wydatki o 
137 233,00 zł do kwoty 80 180,00 zł;



o w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina 
Dąbrówka” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 1 763 411,79 zł; 

o w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowościach 
Dąbrówka - Małopole” wprowadza się wydatki w kwocie 238 000,00 zł;

•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 
7 348 621,00 zł do kwoty 8 421 756,00 zł, w tym:

o w ramach zadania „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka” zmniejsza się 
wydatki o 7 503 854,00 zł do kwoty 0,00 zł;

o w ramach zadania „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa 
drogi gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)” zwiększa się wydatki o 
155 233,00 zł do kwoty 8 421 756,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

wydatki ogółem: 9 4  0 9 6  7 7 9 ,5 2 -7  17 9  6 1 6 ,2 0 8 6  9 1 7  1 6 3 ,3 2

wydatki bieżące, w  tym: 61 0 7 9  9 3 5 ,9 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 61 17 9  9 3 5 ,9 1

Oświata i wychowanie 3 0  5 5 7  1 9 7 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0  6 5 7  1 9 7 ,0 0

wydatki majątkowe, w tym: 3 3  0 1 6  8 4 3 ,6 1 -7  2 7 9  6 1 6 ,2 0 2 5  7 3 7  2 2 7 ,4 1

Rolnictwo i łowiectwo 8 0 4 0  1 5 4 ,9 3 4 5  0 0 0 ,0 0 8 0 8 5  1 5 4 ,9 3

Transport i łączność 18 7 8 5  8 9 5 ,9 1 -7  3 6 7  8 5 4 ,0 0 11 4 1 8 0 4 1 ,9 1

Kultura fizyczna 2 7 0 8  7 9 9 ,4 6 4 3  2 3 7 ,8 0 2 7 5 2  0 3 7 ,2 6

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

PRZŁWCj) 
Rady

1CZĄCA
ąbrówka

A n n ą K llm rz y n a  Kurek


